URBITOR

tgczymy ludzi i miejsca

Torun, 21.03.2024 r.
Znak sprawy: DS/ZP01/2024

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie: Swiadczenie ustug
pracowniczych dla realizacji okreslonych zadan dla Urbitor Sp. z 0.0.

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
na podstawie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku - Prawo zaméwien publicznych

Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu wptynety zapytania do tresci SWZ. W zwigzku z
tym ponizej Zamawiajgcy przedstawia tres¢ zapytah wraz z wyjasnieniami.

1. jaka jest wielkosé powierzchni do sprzatniecia, jezeli chodzi o poszczegélne punkty

Odpowiedz:
Toaleta WC na targowisku przy Szosie Chetminskiej 31/35 ~ 53 m?
Toaleta WC na targowisku przy ul. Mickiewicza 75 ~ 30 m?

Powierzchnia do sprzagtania na targowisku przy ul. Mickiewicza 75 powierzchnia ~
1500 m?
Powierzchnia do sprzatania na targowisku przy Szosie Chetminskiej 31/35 ~ 4700
m2
2. ile doktadnie jest punktow toaletowych (lub kabin toaletowych) i czy jest podziat na
sektory meski i damski

Odpowiedz:

Jest podziat na sektory — meski i damski

Na targowisku przy Szosie Chetminskiej 31/35 w Toruniu w sektorze damskim jest 5
kabin normalnych, 1 dla niepetnosprawnych; w sektorze meskim sg 4 kabiny
normalne, 1 dla niepetnosprawnych oraz 4 pisuary.

Na targowisku przy ul. Mickiewicza 75 w Toruniu w sektorze meskim sg 2 kabiny
normalne i 2 pisuary; w sektorze damskim sg 2 kabiny normalne.

3. czy moga Panstwo ocenié, jaka ilos¢é srodkéw czystosci bedzie potrzebna i jakie to
maja by¢ srodki, zeby zapewni¢ oczekiwany standard.

Odpowiedz:
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W toalecie ma byc¢ czysto, pachngco i zgodnie z wymogami Parstwowej Inspekcji
Sanitarnej w stosunku do takich pomieszczen

4. Jak wyglada kwestia zapewnienia papieru toaletowego, recznikéw papierowych do
rak, mydta ewentualnie srodkéw dezyfenkujacych dla uzytkownikéw toalet....czy w
Panstwa gestii jest zaopatrzenie toalet?

Odpowiedz:
Zaopatrzenie jest w gestii wykonawcy.

5. Z uwagi na system pracy pod rozwage jest umowa o prace tymczasowa w rozliczeniu
umoéw cywilnoprawnych z pracownikiem. Rozumiem, ze to jest akceptowalna dla
Panstwa forma.

Odpowiedz:

Wszystkie umowy zgodne z prawem.

6. Przyjmuje, ze kwoty za konieczne srodki maja by¢ ujete w cenie za 1 roboczogodzine.

Odpowiedz:
Tak

7. Czy punkty przy Mickiewicza 75 i Chetminskiej 31/35 jest w stanie obstuzy¢ 1 i ta sama
osoba ( obydwa punkty w skali miesigca maja niskg ilosé roboczogodzin)

Odpowiedz:

Nie. Toaleta przy Szosie Chetminskiej ma by¢ obstugiwana przez osoby tam siedzgce
we wskazanych godzinach otwarcia, m.in. po to, aby dbac o czystosc i pobierac optate
od 0soOb korzystajgcych z wc. Toaleta na targowisku przy ul. Mickiewicza 75 jest
zamykana na klucz, dostep do niej majg osoby uprawnione. Ma byc¢ utrzymany
porzgdek oraz majg by¢ uzupetniane srodki czystosci. Zgodnie ze zleceniem.

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedzi na wnioski wykonawcéw, a takze wyjasnienia tresci
SWZ stajg sie integralng czescig specyfikacji i sg wigzace przy sktadaniu ofert. Zgodnie z
dyspozycjg art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamowien publicznych, zamawiajgcy udostepnia na
stronie internetowej prowadzonego postepowania (systemu teleinformatycznego) zmiane
treSci SWZ razem z wyjasnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawcéw, jednak bez
dodatkowego wyodrebniania wprowadzonych zmian do oddzielnego dokumentu.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania

Przewodniczgca Komisji Przetargowej
/- Jolanta Wolahska
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